
Тернопільська міська рада 
Тернопільський навчально-виховних комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІИ ступенів-економічний ліцей № 9 ім. І.Блажкевич» 
Тернопільської міської ради 

Тернопільської області

30.03.2021 р.

НАКАЗ

м. Тернопіль №

Про підсумки атестації 
педагогічних працівників 
атестаційною комісією І рівня 
у 2020-2021 навчальному році

Відповідно до «Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників України» (зі змінами та доповненнями), згідно з рішенням 
атестаційної комісії в ТНВК «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 
економічний ліцей №9 ім. І. Блажкевич» (протокол засідання від 30.03.2021 р. 
№05)

НАКАЗУЮ:

1. Підтвердити відповідність займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст першої категорії»:

1) Гнатківській Оксані Мирославівні - вчителю математики;
2. Підтвердити відповідність займаній посаді, відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст»:
1) Вершигорі С.Т. - вчителю початкових класів.

3. Головному бухгалтеру Зимній О.С. здійснювати нарахування заробітної 
плати вищезгаданим працівникам згідно із присвоєними категоріями з 
01.04.2021 р.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Зимна О.С.


